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Virksomheden Salig ApS

Masnedøgade 20, 2. 

2100 København Ø

CVR-nr. 38011367

Stiftelsesdato 15. september 2016

Regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Charlotte Louise Kronmann Marvig
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 
for Salig ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 27. juni 2023

Direktion

Charlotte Louise Kronmann Marvig
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i undervisning, behandling, events samt dertil knyttet virksomhed. 
Udlejning af behandlerrum og undervisningssale på fleksibel time leje.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 
-317.416, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 442.363, og en egenkapital på 
kr. -374.727.
 
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets kapitalgrundlag er tabt.
 
Selskabets driftsbudgetter for 2023 er positive og viser en fremgang i omsætning og driftsresultat. Selskabets
markedsføringsindsats i 2021-2023 begynder at kunne ses i tallene.
 
Selskabet er for nuværende likviditetsmæssigt presset, og selskabets fortsatte drift kræver, at selskabet får
tilstrækkelig med kredit hos selskabets leverandører.
 
Selskabet har været i kontakt med flere leverandører.
Der er for nuværende ikke fremkommet et konkret tilsagn om yderligere kredit, men det er ledelsens vurdering, at
kreditten opnås og aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Salig ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning fra levering af serviceydelser indregnes lineært i nettoomsætningen i takt med leveringen af 
ydelsen.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Indretning af lejede lokaler 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
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Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
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Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Bruttofortjeneste 1 309.864 731.703

Personaleomkostninger 2 -492.199 -644.009

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -25.951 -25.951

Andre driftsomkostninger 1 -66.000 0

Driftsresultat -274.286 61.743

Finansielle omkostninger -4.821 -6.806

Resultat før skat -279.107 54.937

Skat af årets resultat 3 -38.309 32.600

Årets resultat -317.416 87.537

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -317.416 87.537

Resultatdisponering -317.416 87.537
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Aktiver

Indretning af lejede lokaler 4 0 25.952

Materielle anlægsaktiver 0 25.952

Deposita 5 216.086 217.086

Finansielle anlægsaktiver 216.086 217.086

Anlægsaktiver 216.086 243.038

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 119.209 65.991

Udskudte skatteaktiver 0 38.309

Andre tilgodehavender 19.972 297.754

Tilgodehavender 139.181 402.054

Likvide beholdninger 87.096 375.507

Omsætningsaktiver 226.277 777.561

Aktiver 442.363 1.020.599

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: X
W

KE
0-

G
VW

8A
-Z

D
8S

F-
E1

M
1M

-C
3E

PM
-H

23
7J



Salig ApS

Balance 31. december 2022
 

- 12 -
 

Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000

Overført resultat -424.727 -107.311

Egenkapital -374.727 -57.311

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 804.714 1.059.669

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 12.376 18.241

Kortfristede gældsforpligtelser 817.090 1.077.910

Gældsforpligtelser 817.090 1.077.910

Passiver 442.363 1.020.599

Usikkerhed om going concern 6

Eventualforpligtelser 7

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 8
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2022 50.000 -107.311 -57.311

Årets resultat 0 -317.416 -317.416

Egenkapital 31. december 2022 50.000 -424.727 -374.727
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1. Særlige poster
Bruttofortjenste 81.184 731.938

Andre driftsomkostninger -66.000 0

Saldo ultimo 15.184 731.938

Selskabet har i regnskabsårene 2022 og 2021 modtaget kompensationer fra staten i forbindelse med restriktioner
som følge af Corona-virus. Det er dels kompensation for faste omkostninger og dels kompensation for hjælp til
selvstændige.
Der er under andre driftsindtægter i bruttofortjenesten indtægtsført i alt t.kr. 81 i 2022 og t.kr. 732 i 2021 i
kompensationer. 

Derudover er der omkostningsført t.kr. 66 i andre driftsomkostninger i forbindelse med kompensation for hjælp til 
selvstændige i 2022

2. Personaleomkostninger
Lønninger 470.819 630.111

Andre omkostninger til social sikring 21.380 13.898

492.199 644.009

Gennemsnitligt antal beskæftigede 3 3

3. Skat af årets resultat
Regulering af udskudt skat 38.309 -32.600

38.309 -32.600

4. Indretning af lejede lokaler
Kostpris primo 129.756 129.756

Kostpris ultimo 129.756 129.756

Af- og nedskrivninger primo -103.804 -77.853

Årets afskrivninger -25.952 -25.951

Af- og nedskrivninger ultimo -129.756 -103.804

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 25.952

5. Deposita
Kostpris primo 217.086 217.886

Afgang i årets løb -1.000 -800

Kostpris ultimo 216.086 217.086

Regnskabsmæssig værdi ultimo 216.086 217.086
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Noter
  

  

2022 2021
 

- 15 -
 

6. Usikkerhed om going concern
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets kapitalgrundlag er tabt.

Selskabets driftsbudgetter for 2023 er positive og viser en fremgang i omsætning og driftsresultat. Selskabets
markedsføringsindsats i 2021-2023 begynder at kunne ses i tallene.

Selskabet er for nuværende likviditetsmæssigt presset, og selskabets fortsatte drift kræver, at selskabet får
tilstrækkelig med kredit hos selskabets leverandører.

Selskabet har været i kontakt med flere leverandører.
Der er for nuværende ikke fremkommet et konkret tilsagn om yderligere kredit, men det er ledelsens vurdering, at
kreditten opnås og aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

7. Eventualforpligtelser
Selskabet har påtaget sig lejeforpligtelse af lejede lokaler, som på statusdagen udgør t.kr. 699,
heraf forfaldent inden for et år udgør t.kr. 221.

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med restløbetider på 46 måneder. Forpligtelsen udgør i alt t.kr. 153, heraf 
forfalder t.kr. 40 indenfor et år.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
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2023-06-29 09:48:55 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: X
W

KE
0-

G
VW

8A
-Z

D
8S

F-
E1

M
1M

-C
3E

PM
-H

23
7J



  
 
 
 
 
 
 0nOWJjI79bBw3/7WrrL7VflCoJ2+tsZy6My0Wj0iKxE=


 
Bi8syX3vKbRsWM26/Fel1vVjCc0V9mrx0vfUyk7zzRgvuLqp029/OORmWS6VnJdp5gSpoHyQKZ2p
bRsmO24kAelCDyX5ULJO5YjD/Euo+Xe6HvOHPTCyZxUBkJWSyuFNGxrzDWJzQ9QsrP/h0VA00+Og
240QN2BNwrO4KKJldqCFQw/+Kkjg1HHbGUaM30m3rXfuB5+vzbdVXPOoIuiw4rfLKycHSdz2tfVd
lNoHSNwVwlc/DUOS1EGvXoCZf3FvdZUFnqcu2Db4GLUS5hqd/N5f7pBnuPsYAm+HqkdSd3qWfPgp
MCDa6Y0hX+A5OhI3TDbBE7gD2NC9em84qIWnIA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzExMi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTgzODEyMzE=
  document_digests W3sia2V5IjoiWFdLRTAtR1ZXOEEtWkQ4U0YtRTFNMU0tQzNFUE0tSDIzN0oiLCJkaWdlc3QiOiIwMDBkYTM5MjU5ZGRiMjg0N2ZmYTI3ZWY1MTgzOTIzNWI0MzViNTJlMzkyNDUxYjk3MmVlYjRjZmVjZmYzZDMyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRlYxMkYtRkU4WDctTVpKNUgtUE1YM0QtR0VOS1QtM044QzEiLCJkaWdlc3QiOiIzYjJmZTJmN2Y5ZDkxZjZhMjMyZjkwYWI0ODA3M2MzMjhjNTBjMzQyOGM2Y2YzNjQzMDFjNTAxYjM3OGRlM2IxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Q09EUVgtRFU2S0QtRUhJSUQtQzI4QTMtWEgySEstV0xIR1Y=
  TimeStamp MjAyMy0wNi0yOSAwOTo0NzowOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 k69LFW6dMqblerxl3CtQZCc0aVwWJMTGrbgO8KIfvCQ=


 
IFm9E4TzO09OhQQ53Jwe/Y49DleQDAhJAnN4HiKdWJb/396DAks6oa11f/BBPdvvOxs4r3sCZLxZ
kB0yiGdbxdItIQ6rUj4nb2Xr6zbjho25+s/ZhYsZrQXYD9bzv1ONgGN62KJmge8BxpxDHljqrI4h
J0aiQIMXLBWufGpZQr133GhUCUm+NL2RoBLBh67XxwMQ1pRmko72Cq3DeAEop0aBvV8+zMTTE2lu
P5ARHxDtWJlM+OAe3GfXiUa8BRAthvV/+sGXqEG07QbkAZsG1HRhTyoPOhvV/gy6KtoEAAoAKmjP
Dfzfuy3WUjeEm5/i9hbfwU77pGG7ERYzCYvE4g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzExMi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTgzODEyMzE=
  document_digests W3sia2V5IjoiWFdLRTAtR1ZXOEEtWkQ4U0YtRTFNMU0tQzNFUE0tSDIzN0oiLCJkaWdlc3QiOiIwMDBkYTM5MjU5ZGRiMjg0N2ZmYTI3ZWY1MTgzOTIzNWI0MzViNTJlMzkyNDUxYjk3MmVlYjRjZmVjZmYzZDMyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge OEFGMkstM08wRFQtRVFWV0wtVExaMk8tTTY4RFgtQ0pIU0Q=
  TimeStamp MjAyMy0wNi0yOSAwOTo0ODoyNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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